
Veronika Nedbálková
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8565
black-reality.cz/reality/75493/

 

Prodej, chata, 223 m2, Okounov
Okounov, Okounov, Chomutov
1 990 000 Kč
Prodej rekreační chaty v osobním vlastnictví o výměře 223 m2 z toho zastavěné 71 m2. Nachází se zde pergola ze které
vcházíme do vstupní předsíně, v přízemí chaty se nachází kuchyň s kuchyňskou linkou a prostorem pro jídelní část, koupelna
se sprchovým koutem, umyvadle a toaletou, která je svedena do septiku, obývací pokoj s krbovými kamny. V podkroví
najdeme dvě ložnice z jedné ložnice je vstup na terasu, ze které je možné sejít na zahradu. Elektřina je zde 220 i 380 V, do
chaty je přivedena užitková voda ze studny, která se nachází kousek od chaty. Vytápění je zajištěno krbovými kamny, ze
kterých je v přízemí udělaný rozvod do radiátorů. V zimním období lze použít i přídavné elektrické přímotopy, ohřev vody je
zajištěn elektrickým bojlerem. Součástí je sklepní prostor, který se nachází za chatou, střílená studna ze které je přivedena
voda do chaty, plechová garáž která se využívá jako kůlna na nářadí. Parkovací místa u chaty. Nedaleko se nachází obec
Perštejn. Pro více informací volejte makléři.

http://www.black-reality.cz/reality/75493/

